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KSIĄŻKA TELEFONICZNA 

 

 

Telefony alarmowe 
Pogotowie gazowe 992 
Policja 997 
Straż pożarna 998 

wrzesień 2016 r. Pogotowie ratunkowe 999
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Wszelkie uwagi oraz wnioski w sprawie aparatów telefonicznych, niniejszej 
książki telefonicznej, identyfikacji numerów, uprawnień do wykonywania 
połączeń stacjonarnych/komórkowych/międzynarodowych oraz innych spraw 
związanych z wydziałową telefonią cyfrową proszę zgłaszać do Agnieszki 
Skowrońskiej, pok. 140, tel. 26-235, email: (aknapik@chem.uw.edu.pl) 
 
 
 
 

Adresy gmachów Wydziału Chemii UW: 

Gmach Główny: 
ul. Ludwika Pasteura 1, 02-093 Warszawa 

Gmach Radiochemii: 
ul. Żwirki i Wigury 101, 02-089 Warszawa 

Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych (CNBCh): 
ul. Żwirki i Wigury 101, 02-089 Warszawa. 

 
 
 

Strona WWW: http://www.chem.uw.edu.pl 
 

 
 
 
 
 

Uniwersytet Warszawski 
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 

00-927 Warszawa 
NIP: 525-001-12-66 

 
 
 
 
Wersja: Q2-16.1  
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Oznaczenia użyte w spisie telefonów: 
F- pomieszczenie w skrzydle Chemii Fizycznej 
R- pomieszczenie w budynku Radiochemii 
C- pomieszczenie w budynku Centrum Nauk Biologiczno- Chemicznych (CNBCh) 

 
Telefony miejskie: 
Aby połączyć się z zewnątrz z wybranym numerem 
wewnętrznym należy wybrać kierunkowy (22) 
następnie 55 i pięciocyfrowy numer wewnętrzny, 
np.: 22-55-26-212 

Część I – Wydział Chemii 

Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Dziekani   
Dziekan   
Dr hab. Kudelski Andrzej, prof. UW 26-226 

26-211 
208 

Prodziekan ds. studenckich   
Krasnodębska-Ostręga Beata, dr hab. 26-203 168 
Prodziekan ds. współpracy z zagranicą   
Siciński Rafał, prof. dr hab. 26-252 312 
Pełnomocnik Dziekana ds. finansowych   
Rogulski Zbigniew, dr hab. 26-226 208 
 26-211  
Dziekanat   
Kierownik   
Szulińska Iwona, mgr 26-226 208 
Cieślak Marzena mgr 26-211 208 
Czarnecka Bożena 26-211 208 
Morman Agnieszka 26-211 208 
Marszałek Beata 26-212 232 
Jagiełło Małgorzata mgr 26-213 14 

fax 26-434  
   
Dziekanat Studencki   
Łapińska Anna 26-204 169 
Keller-Perz Joanna, inż. 26-206 169 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Niedziński Jan 26-207 169 
Sytek Agnieszka mgr inż. 26-205 169 

fax 26-431  
   
Studia Doktoranckie   
Kierownik   
Cyrański Michał, prof. dr hab. 26-360 163 
Szostak Ewa, mgr 26-215 208 
Zapała Marianna 26-215 208 
   
Dział Ekonomiczno-Finansowy   
Pełnomocnik kwestora   
Piotrowska Elżbieta 26-216 211 
Kwiatkowska Jolanta, mgr 26-217 211 
Pisarek Jolanta 26-218 211 
Złotkowska-Osica Marzena 26-237 211 
Szmydt Joanna, mgr 26-232 211 

fax 26-432  
   
Dział Administracji   
Dyrektor   
Olczak Joanna 26-230 139 
Sekretariat   
Łyziak Bogumiła 26-230 139 

fax 26-428  
   
Sekcja Ewidencji Majątkowej   
Majak Alicja 26-220 36 
   
   
Zaopatrzenie   
Wosiński Jacek 26-234 140 
Skowrońska Agnieszka 26-235 140 
Kotus Adam 26-236 140 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Magazyn Chemiczny   
Tchorek Paulina 26-228 15 
Sochacka Maja, mgr 26-228 15 
   
Magazyn Szkła   
Skowrońska-Sukiennik Małgorzata 26-224 11 
   
Ośrodek Informatyczny   
Kierownik   
Klein Piotr, mgr 26-245 144E 
Rymarz Grzegorz mgr inż. 26-244 143A 
Osial Przemysław mgr inż. 26-244 143A 
Szeffer Tomasz 26-244 143A 
   
Portiernia   
Gmach Chemii 26-202 

22 8231845 
 

Gmach Radiochemii 26-770 
22 8224887 

 

CNBCh 26-553  
   
Biblioteka   
Kierownik   
Łapacz Agnieszka, mgr 26-243  
Kołodziej Marzena, mgr 26-243 

26-247 
 

Bender Dariusz, mgr 26-243 
26-247 

 

Dowjat Tomasz, mgr 26-243 
26-247 

 

   
Konserwatorzy - Pasteura   
Kierownik   
Magdziarz Łukasz 26-294  
Elektryk   
Podlecki Marek 26-240  
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Hydraulik   
Milczarek Piotr 26-241 44 
Stolarze:   
Zawisza Jan 26-242 43 
Artur Kalata 26-238 53 
Warsztat mechaniczny:   
Gumiński Jan, mgr inż. 26-221 1 
Holland Emil 26-221 1 
Warsztat szklarski   
Napłoszek Marek 26-222 2G 
   
Pracownicy terenowi:   
Błoński Roman 26-239 43 
Durka Janusz 26-239 43 
Jaczewski Krzysztof 26-239 43 
Kalata Cezary 26-242 41 
   
Konserwatorzy Radiochemia   
Elektryk   
Ratajczyk Grzegorz 26-771 R-024 
Hydraulik   
Anioł Zbigniew 26-773 R-025 
Pracownicy Terenowi   
Jaczewski Andrzej 26-774 R-019 
Wróblewski Dariusz 26-774 R-019 
   
BHP   
Chajewski Adam, mgr 26-225 12 
Nowicki Grzegorz, mgr 26-227 14 
   
Obsługa Projektów Strukturalnych   
Matuszewska Magdalena, mgr 26-225 12 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Obsługa Badań i Promocja Wydziału   
   
Sikorska Patrycja, mgr 26-326 14 
Dudzińska Karolina, mgr 26-436 14 

fax 26-433  
   
Samorząd Studencki 26-209 164 
   

ZAKŁAD CHEMII FIZYCZNEJ   
Kierownik   
Koźmiński Wiktor prof. dr hab. 26-519 C-0.07 
Sekretariat   
Kabat-Mliczkowska Małgorzata 26-408 F-306 
Fabisiak Magdalena mgr 26-426 F-117 
Maciejewska Joanna mgr 26-426 F-117 
   
Pracownia Fizykochemii Nanomateriałów   
Kierownik   
Huczko Andrzej dr hab. prof. UW 26-416 F-202 
Baranowski Piotr mgr. inż. 26-421 F-219 
Bystrzejewski Michał dr hab. 26-420 F-218 
Soszyński Michał mgr  F-205 
   
Pracownia Elekrochemii   
Kierownik   
Skompska Magdalena prof. dr hab.  26-411 

26-627 
F-317 
C-1.29 

Jackowska Krystyna prof. dr hab. 26-390 F-401 
Krysiński Paweł prof. dr hab. 26-412 F-320 
Mazur Maciej dr hab. 26-418 F-318 
Nieciecka Dorota dr 26-404 F-437 
Osial Magdalena dr 26-404 F-437 
Oracz Paweł dr hab. 26-422 F-229 
Pałys Barbara dr hab. prof. UW 26-415 

26-557 
F-333 
C-2.14 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Strawski Marcin dr 26-423 F-231 
Szklarczyk Marek dr hab. 26-419 

26-527 
F-331 
C-1.29 

   
Pracownia Elektrochemicznych Źródeł Energii   
Kierownik   
Czerwiński Andrzej prof. dr hab. 26-393 

26-565 
F-404 
C-1.29 

Chotkowski Maciej dr 26-565 C- 1.18 
Grdeń Michał dr hab. 26-564 C-1.15 
Paleska Iwona dr 26-400 F-420 
Rogulski Zbigniew dr hab. 26-517 C-1.17 
   
Pracownia Oddziaływań Międzymolekularnych   
Kierownik   
Koźmiński Wiktor prof. dr hab. 26-519 C-0.07 
Borucka-Bukowska Jolanta prof. dr hab. 26-402 F-433 
Cukras Janusz dr 26-397 F-416 
Dzwolak Wojciech dr hab. prof. UW 26-414 

26-567 
F-332 
C-1.09 

Królikowska Agata dr 26-407 F-305 
Kudelski Andrzej dr hab. Prof. UW 26-401 F-432 
Pecul-Kudelska Magdalena dr hab. 26-398 F-417 
Wrzosek Beata dr 26-407 F-305 
   
Pracownia Spektroskopii Jądrowego Rezonansu 
Magnetycznego 

  

Kierownik   
Jackowski Karol prof. dr hab. 26-349 156E 
Garbacz Piotr dr 26-346 157 
Makulski Włodzimierz dr 26-346 157 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 

ZAKŁAD CHEMII NIEORGANICZNEJ I ANALITYCZNEJ 
Kierownik   
Maj-Żurawska Magdalena prof. dr hab.  26-338 

26-327 
269 

Sekretariat   
Łagoda Agnieszka mgr 26-313 247 
Krawczyński Tadeusz dr 26-316 350,351 
Lange Elżbieta 26-315 

26-315 
351 
219 

Szterk Andrzej 26-329 
26-315 

257 
350 

   
Pracownia Chromatografii i Analityki 
Środowiskowej 

  

Kierownik   
Pyrzyńska Krystyna prof. dr hab. 26-341 

26-328 
261 
256 

Biesaga Magdalena dr hab. 26-328 
26-765 

256A 
R-213 

Kowalska Joanna dr 26-342 352 
Krasnodębska-Ostręga Beata dr hab. 26-375 339, 346 
Poboży Ewa dr hab. 26-309 

26-339 
342 

271A 
Sadowska Monika dr 26-322 347 
Sentkowska Aleksandra, dr 26-328 256A 
Stryjewska Ewa dr 26-375 352 
   
Pracownia Elektroanalizy Chemicznej   
Kierownik   
Kulesza Paweł prof. dr hab. 26-344 246 
Dembińska Beata dr 26-336 358 
Dobrzeniecka Anna dr 26-335 358 
Frik Małgorzata dr 26-335 358 
Gumiński Cezary dr 26-317 355 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Jurczakowski Rafał dr hab. 26-229 

26-550 
360A 

C-1.14 
Kowalewska Barbara dr 26-324 360B 
Lewera Adam dr hab. 26-229 

26-550 
360A 

C-1.14 
Majewska-Elżanowska Hanna dr 26-317 355 
Maksymiuk Krzysztof prof. dr hab. 26-320 357 
Miecznikowski Krzysztof  dr hab. 26-340 272 
Orlik Marek prof. dr hab. 26-345 

26-319 
356 

Pokrzywnicka Marta dr 26-334  
Rutkowska Iwona dr hab. 26-307 358 
Skunik-Nuckowska Magdalena  dr 26-336 358 
Solarska Renata dr 26-321 357 
Żołądek Sylwia dr 26-316 274 
   
Pracownia Modelowania Molekularnego   
Kierownik   
Filipek Sławomir prof. dr hab. 26-405 

26-545 
268, 265 
C-2.36 

Miszta Przemysław dr 26-406 265 
Latek Dorota dr 26-545 C-2.36 
Modzelewska Anna Elżbieta dr 26-545 C-2.36 
Wagner-Czauderna Elżbieta dr 26-250 265 
   
Pracownia Teorii i Zastosowań Elektrod   
Kierownik   
Stojek Zbigniew prof. dr hab. 26-358 153 
Bilewicz Renata prof. dr hab. 26-357 154 
Donten Mikołaj prof. dr hab. 26-362 

26-223 
23 

149-6 
Gniadek Marianna dr 26-362 149-6 
Hyk Wojciech dr hab. 26-359 

26-668 
152 

C-3.51 
fax 26-429  
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Jabłonowska Elżbieta mgr 26-363 149-7 
Juhaniewicz Joanna dr 26-660  C-4.28 
Karbarz Marcin dr 26-350 155, 

349a 
Kowalczyk Agata dr 26-361 150 
Matyszewska Dorota dr 26-547 C-4.04 
Nazaruk Ewa dr 26-754 R-110 
Nowicka Anna Maria dr hab. 26-361 150 
Pałys Marcin dr hab. prof. UW 26-359 152 
Pawłowska Joanna dr 26-354 151 
Sęk Sławomir dr hab. 26-661 C-4.24 
Stolarczyk Krzysztof dr 26-351 162 
Święch Olga dr 26-371 34 
Więckowska Agnieszka dr hab. 26-354 151 
Zabost Ewelina dr 26-372 37 
   
Pracownia Teoretycznych Podstaw Chemii 
Analitycznej 

  

Kierownik   
Bulska Ewa, prof. dr hab.  26-373 

26-522 
258 

C-4.30 
Jędral Wojciech dr 26-311 344 
Kisiel Anna dr 26-330 262 
Koncki Robert prof. dr hab. 26-333 260 
Konopka Anna dr 26-703 C-4.13 
Krata Agnieszka dr 26-427 

26-703 
340 

C-4.08 
Maj-Żurawska Magdalena prof. dr hab. 26-338 

26-327 
269 

Michalska-Maksymiuk Agata prof. dr hab. 26-331 263 
Palińska-Saadi Adriana, dr 26-327 248 
Ruszczyńska Anna dr 26-427 

26-709 
340 

C-4.17 
Suska Anna 26-327 248 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Stelmach Emilia dr 26-330 262 
Tymecki Łukasz dr hab. 26-334 149C 
Wagner Barbara dr hab. 26-373 

26-427 
26-709 

258 
340 

C-4.17 
Wilk Dariusz dr 26-706 C-4.14 
Wojciechowski Marcin dr 26-427 

26-703 
340 

C-4.08 

   
ZAKŁAD CHEMII ORGANICZNEJ   
Kierownik   
Mieczkowski Józef prof. dr hab. 26-278 231 
Sekretariat   
Grabowska Barbara 26-279 

26-297 
232 
132 

Jaroszewska-Manaj Jolanta dr 26-303 137 
Czugajewicz Lidia 26-302 

26-280 
136 
233 

Rola-Wawrzecka Jolanta 26-266 337 
Szterk Zofia 26-266 

26-264 
337 
335 

   
Pracownia Syntezy Organicznych Nanomateriałów i 
Biomolekuł 

  

Kierownik   
Józef Mieczkowski prof. dr hab. 26-278 231 
Burzyński Andrzej 26-285 239 
Chmurski Kazimierz dr 26-285 239 
Dragulska Sylwia dr 26-281 

26-558 
234 

C-1.32 
Jankowska-Anyszka Marzena dr hab. 26-343 

26-286 
242 
239 

Lewandowski Wiktor dr 26-282 235 
Matraszek Joanna dr 26-270 223 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Pająk Małgorzata dr 26-277 

26-558 
230 

C-1.32 
Pałka Katarzyna dr 26-277 

26-558 
230 

C-1.32 
Piecyk Karolina dr 26-286 242 
Winnicka Elżbieta dr 26-277 

26-558 
230 

C-1.32 
Wolska Jolanta dr 26-270 223 
Wójcik Michał dr 26-282 235 
   
Pracownia Chemii Związków Naturalnych   
Kierownik   
Czarnocki Zbigniew prof. dr hab.  26-271 

26-403 
224 
236 

Roszkowski Piotr dr 26-276 229 
Szawkało Joanna dr 26-272 225 
Zawadzka Anna dr 26-269 211A 
   
Pracownia Peptydów   
Kierownik   
Misicka-Kęsik Aleksandra prof. dr hab. 26-424 

26-546 
329 

C-2.22 
Pułka-Ziach Karolina dr 26-254 322 
Tymecka Dagmara dr 26-259 324 
Wieczorek Rafał dr 26-253 314 
Wileńska Beata dr 26-253 

26-546 
314 

C-2.22 
Witkowska Ewa dr 26-287 243 
   
Pracownia Stereokontrolowanej Syntezy 
Organicznej 

  

Kierownik   
Siciński Rafał prof. dr hab. 26-252 312 
Bauer Tomasz, dr hab. prof. UW 26-249 310 
Chmielewski Michał dr 26-630 C-3.24 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Kwiatkowski Piotr dr 26-257 325 
Piątek Anna dr hab. 26-246 308 
Piątek Piotr dr hab. 26-267 327 
Romański Jan dr  26-246 

26-305 
308 
16 

Sokołowska Katarzyna dr  26-248 309 
Ziach Krzysztof dr  26-256 

26-265 
328 
336 

   

ZAKŁAD DYDAKTYKI TECHNOLOGII CHEMICZNEJ   

Kierownik   
Skupińska Jadwiga dr inż. 26-289 112 
Sekretariat   
Grabowska Barbara 26-297 132 
   
Pracownia Fizykochemiczncyh Podstaw Technologii 
Chemicznej 

  

Kierownik   
Litwinienko Grzegorz, dr hab. prof. UW 26-300 

22 8222380 
132B 

Gajda Artur 26-295 130 
Czochara Robert mgr 26-308 133B 
Jodko-Piórecka Katarzyna dr 26-308 133B 
Grębowski Jacek dr 26-299 133A 
Kaim Andrzej dr hab. prof. UW 26-290 113 
Krogul-Sobczak Agnieszka dr 26-289 112 
Megiel Elżbieta dr 26-301 

26-304 
134 
10 

Myśliński Adam mgr 26-292 114B 
Piotrowski Piotr dr 26-296 131 
Skupińska Jadwiga dr inż. 26-289 112 
Wilczura-Wachnik Hanna dr 26-291 114A 
   

ZAKŁAD CHEMII TEORETYCZNEJ I KRYSTALOGRAFII 
Kierownik zakładu   
Stolarczyk  Leszek dr hab.  26-387 F-537 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Sekretariat   
Zapała Małgorzata 26-384 F-534 
   
Pracownia Chemii Kwantowej   
Kierownik   
Moszyński Robert prof. dr hab. 26-389 F-402 
Chałasiński Grzegorz prof. dr hab. 26-377 F-501 
Jeziorska Małgorzata dr 26-386 F-536 
Jeziorski Bogumił prof. dr hab. 26-380 F-504 
Korona Tatiana dr hab. 26-381 F-505 
Leś Andrzej prof. dr hab. 26-385 F-535 
Przybytek Michał dr 26-378 F-502 
Lesiuk Michał 26-388 F-538 
Stolarczyk Leszek dr hab. 26-387 F-537 
Hapka Michał dr 26-382 F-506 
Tomza Michał dr 26-383 

26-379 
F-533 
F-503 

   
Pracownia Krystalochemii   
Kierownik   
Woźniak Krzysztof prof. dr hab. 26-391 

26-632  
163.3 
C-2.04 

fax 26-430  
Chodkiewicz Michał dr 26-392 163.9 
Cyrański Michał  prof. dr hab. 26-360 

26-529 
163 

C-2.08 
Dobrowolski Michał dr 26-312 

26-526 
163.4 
C-2.08 

Dobrzycki Łukasz dr 26-360 
26-526 

163.2 
C-2.08 

Trzybiński Damian dr 26-632 C-2.04 
Dominiak Paulina dr hab. 26-356 163.10 
Gajda Roman dr 26-394 163.8 
Kubsik Marcin mgr 26-355 163.5 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

Górna Maria dr 26-685  
Kutner Jan dr 26-642 163.8 
Makal Anna dr 26-769  
Boros-Majewska Joanna dr inż. 26-642  
Jurska Aleksandra mgr 26-642  
Malińska Maura dr 
 

26-356 163.10 

Pracownia Teorii Biopolimerów   
Kierownik   
Koliński Andrzej prof. dr hab. 26-365 144D 
Gront Dominik dr 26-367 144B 
Kmiecik Sebastian dr 26-364 144E 
Kouza Maksim dr 26-364 144 
Kurcińska Alicja mgr 26-365 144 
Kurciński Mateusz dr 26-364 144 
Sikorski Andrzej dr hab. 26-366 144F 
Wieteska Łukasz dr 26-367 144 
   

ZAKŁAD FIZYKI I RADIOCHEMII   
Kierownik   
Gadomski Wojciech prof. dr hab.  26-776 R-214 
Sekretariat   
Kabat-Mliczkowska Małgorzata  26-780 R-109A 
   
Pracownia Fizykochemii Dialektryków i 
Magnetyków 

  

Kierownik   
Gadomski Wojciech prof. dr hab. 26-776 R-214 
Bronowski Michał 26-776 R-213 
Gadomska Bożena dr hab. 26-776 R-214 
Górecka Ewa prof. dr hab. 26-764 

22 8221075 
R-201 

Pękała Marek dr hab. 26-779 R-218 
Pociecha Damian dr hab. 26-764 R-201 

R-203 
Rozenfeld Grzegorz 26-785 R-102 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Szydłowska Jadwiga dr 26-764 R-202 
Krówczyński Adam prof. dr hab. 26-764 R-202 
Polok Kamil dr 26-777 R-07 
   
Pracownia Radiochemii i Chemii Atmosfery   
Gierczak Tomasz dr hab. 26-544 C-2.31 
Jelińska-Kazimierczuk Małgorzata dr 26-763 R-121 
Makowska Anna dr 26-753 R-215 
   

WYDZIAŁOWE LABORATORIUM POMIAROWE   

Kierownik   
Donten Mikołaj prof. dr hab.  26-223 

26-362 
149B 

28 
Adrjan Bożena dr 26-346  

26-376 
157 

156C 
Kulesza Artur dr 26-348 52B 
Wilczek Marcin dr 26-369 

26-314 
156B 
156F 

   

LABORATORIUM BADAŃ STRUKTURALNYCH   

Kierownik   
Woźniak Krzysztof. prof. dr hab.  26-391 

26-559 
163.3 
C-2.04 

Opiekunowie przyrządów:   
Barbasiewicz Michał dr inż. 26-750 

26-751 
R-01 
R-07 

Biesaga Magdalena dr hab. 26-328 256A 
Dominiak Paulina dr hab. 26-356 163,10 
Gadomski Wojciech prof. dr hab. 26-776 

26-777 
R-07 

R-214 
Gierczak Tomasz dr hab. 26-544 C-2.31 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Górecka Ewa prof. dr hab. 26-764 

 
22 8221075 

R-201 
R-203 

Grela Karol prof. dr hab. 26-513 C-3.15 
Kędziorek Mariusz dr inż. 26-552 C-3.09 
Krysiński Paweł prof. dr hab. 26-412 

26-413 
F-320 
C-1.29 

Makal Anna dr 26-769 R-209 
Mazur Maciej dr hab. 26-418 318 
Pociecha Damian dr hab. 26-764 R-201 

R-203 
Szadkowska Anna dr inż. 26-551 C-3.13 
   

LABORATORIUM DYDAKTYKI CHEMII   

Czerwińska Anna dr 26-778 R-217 
Pachulska Maria dr 26-786 R-221 
Siporska Agnieszka dr   26-778 R-217 
   

WYDZIAŁOWE LABORATORIUM ZAAWANSOWANEJ INŻYNIERII 
KRYSZTAŁÓW 
Kierownik   
Cyrański Michał dr hab. prof. UW 26-529 C-2.08 
Dobrowolski Michał dr 26-529 C-2.08 
Dobrzycki Łukasz dr 26-529 C-2.08 
   

LABORATORIUM NMR   

Kierownik   
Koźmiński Wiktor prof. dr hab. 26-519 C-0.07 
Madrak Karolina dr  114 
Nowakowski Michał dr 26-664 C-0.05 
Saxena Saurabh mgr 26-585 C-0.06 
Stanek Jan dr 26-585 C-0.06 
Urbańczyk Mateusz mgr 26-664 C-0.05 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Zawadzka-Kazimierczuk Anna dr 26-519 C-0.07 
Żerko Szymon mgr 26-664 C-0.05 
   

PROFESOROWIE EMERYTOWANI   
Galus Zbigniew prof. dr hab.  26-332 264 
Golimowski Jerzy prof. dr hab. 26-322 339 
Hulanicki Adam prof. dr hab. 26-374 259 
Izdebski Jan prof. dr hab. 26-255 323 
Jaworski Jan prof. dr hab. 26-210 267 
Jurczak Janusz, prof. dr hab. 26-251 311 
Kańska Marianna prof. dr hab. 26-277 230 
Koczorowski Zbigniew prof. dr hab. 26-399 F-418 
Krygowski Tadeusz prof. dr hab. 26-352 163A 
Lange Hubert prof. dr hab. 26-421 219 
Mierzecki Roman prof. dr hab. 26-396 F-415 
Oszczapowicz Janusz prof. dr hab. 26-252 312 
Piela Lucjan prof. dr hab. 26-387 537 
Sadlej Joanna prof. dr hab. 26-396 F-415 
Sobkowski Jerzy prof. dr hab. 26-755 F-109 
Szydłowski Jerzy prof. dr hab. 26-781 R-228 
Temeriusz Andrzej prof. dr hab. 26-285 239A 
Trojanowicz Marek  prof. dr hab. 26-310 343 
   

CENTRUM NAUK BIOLOGICZNO-CHEMICZNYCH   
Dyrektor Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych  : pokój 0.110 
prof. dr hab. Ewa Bulska 
tel. 22 55 26 522, e-mail: dyrektor@cnbc.uw.edu.pl 
 
Zastępca Dyrektora CNBCh UW  : pokój 0.110 
mgr Konrad Zawadzki 
tel. 22 55 26 525, e-mail: vice-dyrektor@cnbc.uw.edu.pl 
 
Sekretariat CNBCh  : pokój 0.110 
e-mail: sekretariat@cnbc.uw.edu.pl 
mgr Agnieszka Kozłowska, kierownik  
tel. 22 55 26 524, e-mail: sekretariat.adm@cnbc.uw.edu.pl 
mgr Barbara Jaczewska 
tel. 22 55 26 523 ,e-mail: bjaczewska@cnbc.uw.edu.pl 
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Biuro Współpracy : pokój 0.115 
e-mail: wspolpraca@cnbc.uw.edu.pl 
dr Katarzyna Jabłonka-Salach, koordynator 
tel. 22 55 26 711, e-mail: k.salach@cnbc.uw.edu.pl 
mgr Małgorzata Jakubiak 
tel. 22 55 26 535, e-mail: mjakubiak@cnbc.uw.edu.pl 
 
Sekcja Finansowo-Ekonomiczna: pokój 0.108 
e-mail: finanse@cnbc.uw.edu.pl 
mgr Izabela Rzępołuch, pełnomocnik Kwestora 
tel. 22 55 26 620, e-mail: i.rzepoluch@cnbc.uw.edu.pl 
mgr Jolanta Białkowska 
tel. 22 55 26 527, e-mail: j.bialkowska@cnbc.uw.edu.pl 
 
Akredytacja i Komercjalizacja : pokój 0.116 
dr Eliza Kurek, koordynator 
tel. 22 55 26 555, e-mail: ekurek@cnbc.uw.edu.pl 
mgr Agnieszka Kowalska 
tel. 22 55 26 715, e-mail: a.kowalska@cnbc.uw.edu.pl 
 
Sekcja ds. Zarz ądzania Powierzchni ą: pokój 0.108 
dr Marek Gieleciński 
tel. 22 55 26 702, e-mail: sale.najem@cnbc.uw.edu.pl 
 
Sekcja Marketingu i PR : pokój 0.116 
mgr Agnieszka Żórawińska 
tel. 22 55 26 521, e-mail: azorawinska@cnbc.uw.edu.pl 
 
Sekcja Informatyczna : pokój 5.11 
mgr Przemysław Pocheć 
tel. 22 55 26 701, e-mail: ppochec@cnbc.uw.edu.pl 
 
Administracja Budynku: pokój 0.28/0.29 
Piotr Kostanek, administrator 
tel. 22 55 26 563, e-mail: p.kostanek@cnbc.uw.edu.pl 
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Nazwisko i imię Telefon Nr pokoju 

 
Chołuj Artur dr 26-686 C-3.28 
Karasiński Jakub dr 26-706 C-4.14 
Kośnik Wioletta dr 26-533 C-3.14 
Kowalczyk Katarzyna mgr 26-709 C-4.17 
Kurek Eliza dr 26-555 C-4.09 
Łuciuk Anna mgr 26-555 C-4.09 
Michalska Malina dr 26-628 C-3.06 
Michalska-Kacymirow Magdalena dr 26-709 C-4.14 
Rybicka Anna mgr 26-532 C-3.31 
Sytniczuk Adrian mgr 26-552 C-3.09 
Thorren Julio dr 26-705 C-4.13 
Trzybiński Damian dr 26-632 C-2.04 
Wyrębek Przemysław dr 26-551 C-3.13 
Zwoliński Krzysztof dr 26-686 C-3.28 

   
PRZYCHODNIE LEKARSKIE   
Żwirki i Wigury - rejestracja 48-040  
Krakowskie Przedmieście - rejestracja 20-365  
Krakowskie Przedmieście - medycyna pracy 20-655  
Pawińskiego - rejestracja 22 257-04-15  
Waryńskiego - rejestracja 22 825-48-69  
Mochnackiego - rejestracja 22 234-53-37  
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Część II – Alfabetyczny spis użytkowników telefonów 

W nawiasach adresy poczty komputerowej; 
jeśli nie podano całego adresu, to do części w 
nawiasie należy dodać  @chem.uw.edu.pl 

Nazwisko Imię Numer telefonu Nr pokoju 

Adrjan Bożena dr (bozena.a) 26-346, 26-376 157, 156C 

Anioł Zbigniew 26-773 R-025 

Baranowski Piotr mgr inż. (piobar) 26-421 F-219 

Barbasiewicz Michał dr inż. (barbasiewicz) 26-750, 26-751 R-01, R-07 

Bauer Tomasz, dr hab. prof. UW (tbauer) 26-249 310 

Bender Dariusz mgr (benakiba) 26-243, 26-247 Biblioteka 

Białkowska Jolanta (finanse@chbc.uw.edu.pl) 26-527 C-0.36 

Biesaga Magdalena dr hab. (mbiesaga) 26-328, 26-765 256A, R-213 

Bilewicz Renata prof. dr hab. (bilewicz) 26-357 154 

Błoński Romuald 26-239 43 

Bronowski Michał (mibron ) 26-776 R-213 

Boros-Majewska Joanna dr inż.(jboros) 26-642  

Borucka-Bukowska Jolanta prof. dr hab. (jbukow ) 26-402 F-433 

Bulska Ewa, prof. dr hab. (ebulska) 26-373, 26-522 258, C-4.30 

Burzyński Andrzej 26-285 239 

Bystrzejewski Michał dr hab. (mibys) 26-420 F-218 

Chajewski Adam mgr (achaj) 26-225 14 

Chałasiński Grzegorz prof. dr hab. (chalbie) 26-377 F-501 

Chmielewski Michał dr (michmi2@gmail.com) 26-630 C-3.24 

Chmurski Kazimierz dr (chmurkaz) 26-285 239 

Chodkiewicz Michał dr (michal.chodkiewicz@gmail.com) 26-392 163.9 

Chołuj Artur dr (artur.choluj@cnbc.uw.edu.pl) 26-686 C-3.28 

Chotkowski Maciej dr (mchotk) 26-565 C-1.18 

Cieślak Marzena mgr (marzenac) 26-211 208 

Cukras Janusz dr (jcukras) 26-397 F-416 

Cyrański Michał  prof. dr hab. (mkc) 26-360, 26-529  163, C-2.08 

Czarnacka Bożena 26-212 208 

Czarnocki Zbigniew prof. dr hab. (czarnoz) 26-271, 26-403 224, 236 

Czerwińska Anna dr (annacz) 26-778 R-217 

Czerwiński Andrzej prof. dr hab. (aczerw) 26-393, 26-565 F-404, C-1.29 
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Czochara Robert mgr (rczochara) 26-308 133B 

Czugajewicz Lidia 26-302, 26-280 136,233 

Dembińska Beata dr (bbaranowska) 26-336 358 

Dobrowolski Michał dr (miked) 26-312, 26-526 163.4, C-2.08 

Dobrzeniecka Anna dr (adobrzeniecka@wp.pl) 26-335 358 

Dobrzycki Łukasz dr (dobrzyc) 26-360, 26-526 163.2, C-2.08 

Dominiak Paulina dr hab. (pdomin) 26-714  

Donten Mikołaj prof. dr hab. (donten) 26-362, 26-223 28, 149B 

Dowjat Tomasz mgr (dowjat) 26-243, 26-247 Biblioteka 

Dragulska Sylwia dr (sdragulska) 26-281, 26-558 234,C-1.32 

Dudzińska Karolina mgr (kdudzinska) 26-436 14 

Durka Janusz 26-239 43 

Dzwolak Wojciech dr hab. prof. UW (wdzwolak) 26-414, 26-567 F-332, C- 1.09 

Fabisiak Magdalena mgr (mfabisiak) 26-426 F-117 

Filipek Sławomir prof. dr hab. (sfilipek) 26-405, 26-545 268, C-2.36 

Frik Małgorzata dr (mfrik )  26-335 358 

Gadomska Bożena dr hab. (bogad) 26-776 R-214 

Gadomski Wojciech prof. dr hab. (gado) 26-776, 26-777 R-07, R-214 

Gajda Artur (agajda) 26-295 130 

Gajda Roman dr (romanbg80@gmail.com) 26-394 163.8 

Galus Zbigniew prof. dr hab. (zbgalus) 26-332 264 

Garbacz Piotr dr (pgarbacz) 26-346 157 

Gierczak Tomasz dr hab. (gierczak) 26-544 C-2.31 

Gniadek Marianna dr (mgniadek) 26-362 149-6 

Golimowski Jerzy prof. dr hab. (golim) 26-322 339 

Gorzkowski Maciej dr (gorzki) 26-318 356 

Górecka Ewa prof. dr hab. (gorecka) 26-764, 22-8221075 R-201, R-203 

Górna Maria dr (mgorna) 26-685  

Grabowska Barbara (bg) 26-279, 26-297 232, 132 

Grdeń Michał dr hab. (mgrden) 26-564 C-1.15 

Grela Karol prof. dr hab. (klgrela@gmail.com) 26-513 C-3.15 

Grębowski Jacek dr (jacek.grebowski@gmail.com) 26-299 133A 

Gront Dominik dr (dgront) 26-367 144B 

Gumiński Cezary dr 26-317 355 

Gumiński Jan mgr inż. (jgum) 26-221 1 

Hapka Michał dr 26-382 F-506 
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Holland Emil (eho) 26-221 1 

Hoser Anna dr (annahoser) 26-356  

Huczko Andrzej dr hab. prof. UW (ahuczko) 26-416 F-202 

Hulanicki Adam prof. dr hab. (ahulan) 26-374 259 

Hyk Wojciech dr hab. (wojhyk) 26-359, 26-668 152, C-3.51 

Izdebski Jan prof. dr hab. (izdebski) 26-255 323 

Jabłonka-Salach Katarzyna dr (sekretariat@cnbc.uw.edu.pl) 26-523 C-4.29 

Jabłonowska Elżbieta mgr (muszal) 26-363 149-7 

Jackowska Krystyna prof. dr hab. (kryjacko ) 26-390 F-401 

Jackowski Karol prof. dr hab. (kjack) 26-349 156E 

Jaczewski Andrzej 26-774 R-019 

Jaczewski Krzysztof 26-239 43 

Jagiełło Małgorzata mgr (mjagiello) 26-213 14 

Jankowska-Anyszka Marzena dr hab. (marzena) 26-343, 26-286 242, 239 

Jaroszewska-Manaj Jolanta dr (jjmanaj ) 26-303 137 

Jarzembska Katarzyna dr (kjarzembska) 26-757  

Jaworski Jan prof. dr hab. (jaworski ) 26-210 267 

Jelińska-Kazimierczuk Małgorzata dr (jelka) 26-763 R-121 

Jeziorska Małgorzata dr (mjezior) 26-386 F-536 

Jeziorski Bogumił prof. dr hab. (jeziorski) 26-380 F-504 

Jędral Wojciech dr (wjedral ) 26-311 344 

Jodko-Piórecka Katarzyna dr (kjodko ) 26-308 133B 

Juhaniewicz Joanna dr (jjuhaniewicz) 26-660  C-4.28 

Jurczak Janusz, prof. dr hab. 26-251 311 

Jurczakowski Rafał dr hab. (rafjur ) 26-229, 26-550  360A, C-1.14 

Jurska Aleksandra mgr (ajurska) 26-642  

Kabat-Mliczkowska Małgorzata (kabat) 26-408, 26-780 306, R109A 

Kaim Andrzej dr hab. prof. UW (akailm) 26-290 113 

Kalata Artur 26-238 53 

Kalata Cezary 26-242 41 

Kańska Marianna prof. dr hab. (mkanska)  26-277,  26-558 230,  C-1.32 

Karasiński Jakub dr (jkarasinski ) 26-706 C-4.14 

Karbarz Marcin dr (karbarz ) 26-350 155 

Keller-Perz Joanna inż. (jkperz ) 26-206 169 

Kędziorek Mariusz dr inż. (mariusz.kedziorek@wp.pl) 26-552 C-3.09 

Kisiel Anna dr (akisiel) 26-330 262 
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Klein Piotr mgr (pklein) 26-245 144E 

Kmiecik Sebastian dr (sekmi) 26-364 144E 

Koczorowski Zbigniew prof. dr hab. (prozk) 26-399 F-418 

Koliński Andrzej prof. dr hab. (kolinski ) 26-365 144D 

Kołodziej Marzena mgr (mkolodziej) 26-243, 26-247 Biblioteka 

Koncki Robert prof. dr hab. (rkoncki ) 26-333 260 

Konopka Anna dr (akonopka) 26-703 C-4.13 

Korona Tatiana dr hab. (tania) 26-381 F-505 

Kośnik Wioletta dr 26-533 C-3.14 

Kotus Adam (akotus) 26-236 140 

Kouza Maksim dr (mkouza) 26-364 144 

Kowalczyk Agata dr (akowalczyk) 26-361 150 

Kowalczyk Katarzyna mgr (kkowalczyk) 26-709 C-4.17 

Kowalewska Barbara dr (bstar) 26-324 360B 

Kowalska Joanna dr (askow) 26-342 352 

Kozłowska Agnieszka mgr (sekretariat.adm@cnbc.uw.edu.pl) 26-524 C-0.38 

Koźmiński Wiktor prof. dr hab. (kozmin) 26-519 C-0.07 

Krasnodębska-Ostręga Beata dr hab. (bekras) 26-375 339 

Krata Agnieszka dr (kratka ) 26-427, 26-703 340, C-4.08 

Krawczyński Tadeusz dr (tadekra) 26-316 350,351 

Krogul-Sobczak Agnieszka dr (akorgul) 26-289 112 

Królikowska Agata dr (akrol ) 26-407 F-305 

Krówczyński Adam prof. dr hab. 26-764 R-202 

Krygowski Tadeusz prof. dr hab. (tmkryg ) 26-352 163A 

Krysiński Paweł prof. dr hab. (pakrys) 26-412 F-320, C- 1.29 

Kubsik Marcin mgr (kubsik) 26-355 163.5 

Kudelski Andrzej dr hab. (akudel) 26-401, 26-203 432, 168 

Kulesza Artur dr (artkul ) 26-348 52B 

Kulesza Paweł prof. dr hab. (pkulesza) 26-344, 26-200 246, 208 

Kurcińska Alicja mgr (alicja) 26-365 144 

Kurciński Mateusz dr (mkurc ) 26-364 144 

Kurek Eliza dr (ekurek) 26-555 C-4.09 

Kutner Jan dr (jkutner ) 26-642 163.8 

Kwiatkowska Jolanta mgr (finanse) 26-217 211 

Kwiatkowski Piotr dr (pkwiat ) 26-257 325 

Lange Elżbieta (elange) 26-315, 26-329 351, 257 
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Lange Hubert prof. dr hab. (lanhub) 26-421 219 

Latek Dorota dr (dlatek) 26-545 C-2.36 

Lesiuk Michał  26-388 F-538 

Leś Andrzej prof. dr hab. (ales) 26-385 F-535 

Lewandowski Wiktor dr (wlewandowski) 26-282 235 

Lewera Adam dr hab. (alewera) 26-229, 26-550 360A, C- 1.14 

Litwinienko Grzegorz, dr hab. prof. UW (litwin ) 26-300, 22-8222380 132B 

Liwi ńska Wioletta 26-372 149-1 

Łagoda Agnieszka mgr (astasiak) 26-313 247 

Łapacz Agnieszka mgr (alapacz) 26-243 Biblioteka 

Łapińska Anna (lanna) 26-204 169 

Łuciuk Anna mgr (aluciuk) 26-555 C-4.09 

Łyziak Bogumiła (lyziak) 26-230 139 

Maciejewska Joanna mgr (jmaciej) 26-426 F-117 

Magdziarz Łukasz 26-294  

Majak Alicja (amajak) 26-220 36 

Majewska-Elżanowska Hanna dr (helzan) 26-317 356 

Maj-Żurawska Magdalena prof. dr hab. (mmajzur ) 26-338, 26-327 269 

Makal Anna dr (amakal) 26-769 R-209 

Makowska Anna dr (milew) 26-753 R-215 

Maksymiuk Krzysztof prof. dr hab. (kmaks) 26-320 357 

Makulski Włodzimierz dr (wmakul) 26-346 157 

Malińska Maura dr  26-356  

Marszałek Beata (marszalek) 26-212 232 

Matraszek Joanna dr (jmatraszek) 26-270 223 

Matuszewska Magdalena mgr (paulina) 26-225, 22-8230549 12A 

Matyszewska Dorota dr (dorota.matyszewska) 26-547 C-4.04 

Mazur Maciej dr hab. (mmazur) 26-418 F-318 

Megiel Elżbieta dr (emegiel) 26-301, 26-304 134, 10 

Michalska Malina dr (malina.michalska@gmail.com) 26-628 C-3.06 

Michalska-Kacymirow Magdalena dr (m.kacymirow@cnbc.uw.edu.pl) 26-709 C-4.14 

Michalska-Maksymiuk Agata prof. dr hab. (agatam) 26-331 263 

Mieczkowski Józef prof. dr hab.  (mieczkow) 26-278 231 

Miecznikowski Krzysztof  dr hab. (kmiecz) 26-340 272 

Mierzecki Roman prof. dr hab. (mierzer) 26-396 F-415 

Milczarek Piotr  26-241 44 
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Misicka-Kęsik Aleksandra prof. dr hab. (misicka) 26-424, 26-546 329, C- 2.22 

Miszta Przemysław dr 26-406 265 

Modzelewska Anna Elżbieta dr (amodzelewska) 26-545 C-2.36 

Morman Agnieszka 26-212 208 

Moszyński Robert prof. dr hab. (rmoszyns) 26-389 F-402 

Myśliński Adam mgr (admys) 26-292 114B 

Napłoszek Marek 26-222 2G 

Nazaruk Ewa dr (enaz) 26-754 R-110 

Nieciecka Dorota dr (dnieciecka) 26-404 F-437 

Niedziński Jan (jniedz) 26-207 169 

Nowakowski Michał dr 26-664 C-0.05 

Nowicka Anna Maria dr hab. (anowicka) 26-361 150 

Nowicki Grzegorz mgr (gnowicki) 26-227 14 

Olczak Joanna (olczak) 26-230 139 

Oracz Paweł dr hab. (poracz) 26-422 F-229 

Orlik Marek prof. dr hab. (morlik ) 26-345, 26-319 356 

Osial Magdalena dr 26-404 F-437 

Osial Przemysław mgr inż. (posial) 26-244 143A 

Ospina Alvarez Natalia dr (nospina.alvarez@me.com) 26-322 339 

Oszczapowicz Janusz prof. dr hab. (oszczapo) 26-252 312 

Pachulska Maria dr (marpach) 26-786 R-221 

Pająk Małgorzata dr (mpajak) 26-277, 26-558 230, C-1.32 

Paleska Iwona dr (ipaleska) 26-400 F-420 

Palińska-Saadi Adriana, dr (adusp) 26-327 248 

Pałka Katarzyna dr (kskowera) 26-277, 26-558 230, C-1.32 

Pałys Barbara dr hab. prof. UW (bpalys) 26-415, 26-557 F-333, C-2.14 

Pałys Marcin dr hab. prof. UW (mpalys) 26-359 152 

Pawłowska Joanna dr (malecka) 26-354 151 

Pecul-Kudelska Magdalena dr hab. (mpecul) 26-398 F-417 

Pękała Marek dr hab. (pekala) 26-779 R-218 

Piątek Anna dr hab. (apiatek) 26-246 308 

Piątek Piotr dr hab. (ppiatek) 26-267 327 

Piecyk Karolina dr (kpiecyk) 26-286 242 

Piela Lucjan prof. dr hab. (piela) 26-387 537 

Piotrowska Elżbieta (finanse) 26-216 211 

Piotrowski Piotr dr (ppiotrowski ) 26-296 131 
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Pisarek Jolanta (finanse) 26-218 211 

Poboży Ewa dr hab. (ewapob) 26-309, 26-339 342, 271A 

Pociecha Damian dr hab. (pociu) 26-764 R-201, R-203 

Pocheć Przemysław mgr (ppochec@cnbc.uw.edu.pl) 26-701 C-5.11 

Podlecki Marek  26-240  

Pokrzywnicka Marta dr (mpokrzywnicka) 26-334  

Polok Kamil dr 26-777 R-07 

Przybytek Michał dr (mitek) 26-378 F-502 

Pułka-Ziach Karolina dr (karola) 26-254 322 

Pyrzyńska Krystyna prof. dr hab. (kryspyrz ) 26-341, 26-328 261, 256A 

Rapecki Tomasz mgr (tomrapecki) 26-409 51E 

Ratajczyk Grzegorz 26-771 R024 

Rogulski Zbigniew dr hab. (rogul) 26-517 C-1.17 

Rola-Wawrzecka Jolanta (jolarola ) 26-266 337 

Romański Jan dr  (jarom) 26-246, 26-305 308, 16 

Roszkowski Piotr dr (roszkowski) 26-276 229 

Rozenfeld Grzegorz (rozen) 26-785 R-102 

Ruszczyńska Anna dr (aruszcz) 26-427, 26-709 340, C-4.17 

Rutkowska Iwona dr hab. (ilinek) 26-307 358 

Rybicka Anna mgr 26-532 C-3.31 

Rymarz Grzegorz mgr inż. (gr) 26-244 143A 

Rzępołuch Izabela (i.rzepoluch@cnbc.uw.edu.pl) 26-620 C-0.36 

Sadowska Monika dr (msadowska)   26-322 347 

Sentkowska Aleksandra, dr (asentkowska) 26-328 256A 

Sadlej Joanna prof. dr hab. (sadlej) 26-396 F-415 

Saxena Saurabh mgr (saxena) 26-585 C-0.06 

Sęk Sławomir dr hab. (slasek) 26-661 C-4.24 

Siciński Rafał prof. dr hab.  (rasici) 26-252 312 

Sikorska Patrycja mgr (psikorska) 26-326 14 

Sikorski Andrzej dr hab. (sikorski) 26-366 144F 

Siporska Agnieszka dr (asipor) 26-778 R-217 

Skompska Magdalena prof. dr hab. (mskompska) 26-411, 26-627 F-317, C-1.29 

Skowrońska Agnieszka (aknapik) 26-235 140 

Skowrońska-Sukiennik Małgorzata (skowronska) 26-224 11 

Skunik-Nuckowska Magdalena  dr (mskunik) 26-336 358 

Skupińska Jadwiga dr inż. (skupin) 26-289 112 
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Sobkowski Jerzy prof. dr hab. (jotes) 26-755 F-109 

Sochacka Maja mgr (maja.sochacka) 26-228 15 

Sokołowska Katarzyna dr (ksokolowska) 26-248 309 

Solarska Renata dr (rsolarska) 26-321 357 

Soszyński Michał mgr (msoszynski) brak F-205 

Stanek Jan dr (janstanek) 26-585 C-0.06 

Stelmach Emilia dr 26-330 262 

Stojek Zbigniew prof. dr hab. (stojek) 26-358 153 

Stolarczyk  Leszek dr hab. (leszek) 26-387 F-537 

Stolarczyk Krzysztof dr (kstolar) 26-351 162 

Strawski Marcin dr (marcin) 26-423 231 

Stryjewska Ewa dr (estryj) 26-375 352 

Suska Anna (asuska) 26-327 248 

Sytek Agnieszka mgr inż. 26-205 169 

Sytniczuk Adrian mgr  26-552 C-3.09 

Szadkowska Anna dr inż. (a.szadkowska) 26-551 C-3.13 

Szawkało Joanna dr (js) 26-272 225 

Szeffer Tomasz (tszeffer) 26-244 143A 

Szklarczyk Marek dr hab. (szklarcz) 26-419, 26-527 F-331, C-1.29 

Szmydt Joanna mgr (finanse) 26-232 211 

Szostak Ewa mgr (szostak) 26-215 208 

Szterk Andrzej (szterk) 26-329, 26-315 257, 350 

Szterk Zofia (zszterk) 26-266, 26-264 337, 335 

Szulińska Iwona mgr (iwonajurkowska) 26-226 208 

Szydłowska Jadwiga dr 26-764 R-202 

Szydłowski Jerzy prof. dr hab. (jszydlow) 26-781 R-228 

Święch Olga dr (oswiech) 26-371 34 

Tchorek Paulina (pgojska) 26-228 15 

Temeriusz Andrzej prof. dr hab. (atemer) 26-285 239A 

Thorren Julio dr 26-705 C-4.13 

Tomza Michał dr (mtomza) 26-383, 26-379 F-533, F-503 

Trojanowicz Marek  prof. dr hab. (trojan ) 26-310 343 

Trzybiński Damian dr (trzybinski ) 26-632 C-2.04 

Tymecka Dagmara dr (dulok) 26-259 324 

Tymecki Łukasz dr hab. luktym ) 26-334 149C 

Urbańczyk Mateusz mgr (murbanczyk) 26-664 C-0.05 
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Wagner Barbara dr hab. (barbog) 26-427, 26-709 340, C- 4.17 

Wagner-Czauderna Elżbieta dr (ewagner) 26-250 265 

Wielogórski Zbigniew dr (zawiel) 26-268 334 

Wieteska Łukasz dr (lwieteska) 26-367 144 

Wieczorek Rafał dr (wieczorek) 26-253 314 

Więckowska Agnieszka dr hab. (awiec) 26-354 151 

Wilczek Marcin dr (wilczek) 26-369, 26-314 156B, 156F 

Wilczura-Wachnik Hanna dr (wilczura) 26-291 114A 

Wileńska Beata dr (bwilenska) 26-253, 26-546 314, C-2.22 

Wilk Dariusz dr (dariusz.wilk@cnbc.uw.edu.pl) 26-706 C-4.14 

Winnicka Elżbieta dr (eboroda) 26-277, 26-558 230, C-1.32 

Witkowska Ewa dr (ewawit) 26-287 243 

Wojciechowski Marcin dr (mawoj) 26-427, 26-703 340,C-4.08 

Wolska Joanna dr (jakos) 26-270 223 

Wosiński Jacek (jwosinski) 26-234 140 

Woźniak Krzysztof prof. dr hab. (kwozniak) 26-391 , 26-632 163.3, C- 2.04 

Wójcik Michał dr (mwojcik) 26-282 235 

Wróbel Justyna mgr 26-517 C-1.17 

Wróblewski Dariusz  26-774 R-019 

Wrzosek Beata dr (bwrzosek) 26-407 F-305 

Wyrębek Przemysław dr  26-551 C-3.13 

Zabost Ewelina dr (ezabost) 26-372 37 

Zapała Małgorzata (malzap) 26-384 F-534 

Zapała Marianna (zapala) 26-215 208 

Zawadzka Anna dr (azawadzka) 26-269 211A 

Zawadzka-Kazimierczuk Anna dr (anzaw) 26-519 C-0.07 

Zawadzki Konrad (vice-dyrektor@cnbc.uw.edu.pl) 26-525 C-0.27 

Zawisza Jan 26-242 43 

Ziach Krzysztof dr (bushman) 26-256, 26-265 328,  336 

Złotkowska-Osica Marzennna (finanse) 26-237 211 

Zwoliński Krzysztof dr 26-686 C-3.28 

Żerko Szymon mgr (szerko) 26-664 C-0.05 

Żołądek Sylwia dr 26-316 274 

Żurawińska Agnieszka (azorawinska@cnbc.uw.edu.pl) 26-521 C-0.36 
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Część III – Alfabetyczny spis doktorantów 

W nawiasach adresy poczty komputerowej; 
jeśli nie podano całego adresu, to do części w 
nawiasie należy dodać  @chem.uw.edu.pl 

Nazwisko Imię Numer telefonu Nr pokoju 

Bagiński Maciej 26-282 235 

Bąk Krzysztof (kbak) 26-630  

Blicharska Magdalena (mblicharska) 26-321 357 

Biaduń Ewa (ebiadun) 26-322 347 

Bojarowski Sławomir 26-394 R-209 

Brzemiński Paweł 26-248 309 

Budniak Urszula (ubudniak) 26-355 163.5 

Cabaj Małgorzata 26-355 163.5 

Cędrowski Jakub (jcedrowski) 26-296 131 

Chmielowiec Wioletta 26-372 37 

Chojecki Michał 26-378 F-502 

Dramińska Sylwia (sdraminska) 26-547  

Dzwonek Maciej (mdzwonek) 26-354 149-3 

Fabisiak Adrian 26-248 309 

Fedorczyk Bartłomiej (bfedorczyk) 26-263 332 

Frik Małgorzata 26-335  

Gniewek Piotr (pgniewek) 26-382 506 

Goral Anna (anna.plonka@student.uw.edu.pl) 26-394 163.8 

Góra Monika (mgora) 26-282 235 

Grabowska Karolina (kgrabowska) 26-263 332 

Gralec Barbara 26-323 360A 

Grining Tomasz (grining ) 26-379 503 

Grippo Valentina 26-354 151 

Grzejszczyk Katarzyna (kgrzejszczyk) 26-321 357 

Gwiazdoń Małgorzata 26-339 271 

Janiszek Dominika (djaniszek) 26-319 356 

Jaworska Ewa (ejaworska) 26-330 262 

Jędrusiak Mikołaj 26-319 356 

Joniec Aleksandra 26-413 F-320 

Kaniewska Klaudia (kkaniewska) 26-372 37 



32 

Kępa Luiza  26-708 C-4.16 

Kińska Katarzyna 26-322 347 

Kizling Michał 26-351 161 

Kłucińska Katarzyna (kasia.klucinska) 26-330 262 

Kończyk Anna 26-274 227 

Kość Krzysztof (kkosc) 26-388 536 

Kowalczyk Agnieszka 26-372 37 

Królikiewicz-Waleska Magdalena 26-258 326 

Kryńska Paulina 26-281 234 

Krzak Agata 26-371 34 

Kumar Prashant (pkumar ) 26-394 163.8 

Kutyła Sylwia 26-391 163.9 

Lesiuk Michał (lesiuk) 26-388 538 

Lisiecki Kamil (klisiecki) 26-275 228 

Łotowska Weronika 26-337 362 

Łozińska Iwona 26-274 227 

Maćkiewicz Marcin 26-372 37 

Marcisz Kamil 26-372, 26-350 37, 155 

Majdecki Maciej 26-249 310 

Modrzejewski Marcin (modrzej) 26-382 506 

Nieścioruk Anna (aniescioruk) 26-263 332 

Nowak Anna 26-248 309 

Nowakowska Małgorzata 26-355 163.5 

Omelczenko Mirosława 26-764 R-203 

Opuchlik Lidia Jagoda 26-354 151 

Orłowska Justyna 26-337 362 

Palińska-Saadi Adriana 26-327 248 

Pęgier Maria 26-309 342 

Pęgier Mateusz 26-309 342 

Piotrowski Piotr (p.piotrowski) 26-407 F-305 

Pomarański Piotr (ppomaranski) 26-275 228 

Puszko Anna (apuszko) 26-254 322 

Sentkowska Aleksandra mgr (asentkowska) 26-328 256A 

Seta Ewelina 26-337 362 

Sitkowska Kaja (kasitkowska) 26-308 133B 

Sosnowski Piotr (p.sosnowski) 26-281 234 
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Symonowicz Michał 26-308 133B 

Syta Olga 26-708 C-4.16 

Szaniawska Ewelina 26-337 362 

Szybiński Marcin (mszybinski) 26-248 309 

Tucholska Aleksandra mgr (tuchol) 26-382 506 

Tulewicz Adam mgr 26-379 503 

Wadas Anna 26-337 362 

Wróbel Jarosław 26-282 235 

Załubiniak Dominika 26-267 327 

Zep Anna (azep)   
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Część IV – Instrukcje dotyczące telefonów 

Od 2016 r. Centrala analogowa w Wydziale Chemii została zastąpiona 
telefonią w technologii cyfrowej -VOIP (Voice over Internet Protocol). 
 
Instrukcja wykonywania połączeń: 
1. Połączenia wewnętrzne. 

Wydział Chemii został podłączony do ogólnouniwersyteckiej sieci 
telefonicznej. Oznacza to, że łączymy się z innymi jednostkami UW przez 
wewnętrzną sieć. 
W praktyce aby połączyć się z dowolnym numerem na UW wystarczy 
wybrać pięciocyfrowy numer wewnętrzny np.: 
20-XXX połączenia z Krakowskim Przedmieściem 
23-XXX połączenia z Kwesturą 
41-XXX połączenia z Wydziałem Biologii 
32-XXX połączenia z Wydziałem Fizyki 
40-XXX połączenia z Wydziałem Geologii 
Itd. 
Wszystkie numery można znaleźć przez wyszukiwarkę pracowników na 
stronie głównej UW: www.uw.edu.pl. 

 
2. Połączenia na numery stacjonarne. 

Wybrane numery telefonów mają nadane uprawnienia do wykonywania 
połączeń na numery stacjonarne w Polsce. Aby wykonać takie połączenie 
wystarczy wybrać numer telefonu wraz z numerem kierunkowym oraz 
wcisnąć „OK”. 

 
3. Połącznia na telefony komórkowe i międzynarodowe. 

Jak w przypadku połączeń na telefony stacjonarne część telefonów ma 
nadane uprawnienia do wykonywania połączeń na telefony komórkowe 
oraz połączenia międzynarodowe. Aby wykonać połączenie na telefon 
komórkowy należy wybrać 9 cyfrowy numer komórkowy oraz wybrać 
„OK”. Aby wykonać połączenie międzynarodowe należy wybrać dwa zera 
„00”, kierunkowy kraju, pozostałą część numeru telefonu oraz wcisnąć 
„OK”. 
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W celu zmiany uprawnień na numerze telefonu proszę kontaktować się z 
Agnieszką Skowrońską pok. 140, tel. 26-235, email: 
(aknapik@chem.uw.edu.pl). 
 
Odbieranie połączeń 
 
Instrukcja: Wyświetlacz: 
W stanie spoczynku na wyświetlaczu 
telefonu wyświetlana jest godzina (lewy 
górny róg), data (prawy górny róg), 
numer naszego telefonu (lewy dolny 
róg) 

 
 
 
 

Telefon wyświetla numer 
przychodzącego połączenia oraz opcję 
„Odbierz?” Aby odebrać podnosimy 
słuchawkę lub wciskamy „OK” aby 
rozmawiać w trybie głośnomówiącym. 

 
 
 
 

W trakcie rozmowy istnieje możliwość 
przełączenia rozmówcy na inny numer. 
Szczegółu w instrukcji „przekazywanie 
połączeń” 

 
 
 
 

Po zakończeniu rozmowy odkładamy 
słuchawkę. Po zakończonej rozmowie w 
prawym górnym rogu wyświetlony 
zostanie czas połączenia. 

 
 
 
 

 
Wykonywanie połączeń 
Instrukcja: Wyświetlacz: 
Po podniesieniu słuchawki telefon 
poprosi o wybranie numeru (górna linia 
wyświetlacza) lub wybranie 
poprzedniego numeru (dolan linia 
wyświetlacza). Wybieramy numer (5-cyfr 
dla połączeń wewnętrznych UW; 9-cyfr 
dla połączeń stacjonarnych i 
komórkowych) i wciskamy „OK”. W 
przypadku gdy chcemy przełączyć z 
ostatnio wybranym numerem (wskazany 
na dolnej linii wyświetlacza) wystarczy 
wcisnąć tylko „OK”. 

 
 
 
 
 
 

08:00 Pon 
01.01.16 
26XXX    

- 26XXX Nazwa
 00:
00 

- 26XXX Nazwa 
Odbierz?    

Wybierz numer? 
Wybierz ponownie ...  

- 26XXX Nazwa
 00:
00 
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Po zakończeniu rozmowy odkładamy 
słuchawkę. Po zakończonej rozmowie w 
prawym górnym rogu wyświetlony 
zostanie czas połączenia. 

 
 
 
 

 
 
Przekazywanie połączeń 
Instrukcja: Wyświetlacz: 
W stanie spoczynku na wyświetlaczu 
telefonu wyświetlana jest godzina (lewy 
górny róg), data (prawy górny róg), 
numer aparatu (lewy dolny róg) 

 
 
 
 

Dzwoniący telefon wyświetla numer 
przychodzącego połączenia oraz pytanie 
„Odbierz?” Aby odebrać podnosimy 
słuchawkę lub wciskamy „OK” aby 
rozmawiać w trybie głośnomówiącym. 

 
 
 
 

Po odebraniu połączenia na 
wyświetlaczu pojawi się opcja 
„konsultacja”, którą należy rozumieć 
jako przełączenie połączenia z 
konsultacją. Aby wybrać opcję i 
rozpocząć przełączanie proszę wcisnąć 
„OK” 

 
 
 
 

Na wyświetlaczu otrzymamy komunikat 
z prośbą o podanie numeru telefonu 
(górna linia wyświetlacza). Wybieramy 
pięciocyfrowy numer aparatu, na który 
chcemy przełączyć połączenie i 
zakończamy przyciskiem „OK”. W 
przypadku gdy chcemy przełączyć z 
ostatnio wybranym numerem (dolna 
linia wyświetlacza) wystarczy wcisnąć 
tylko „OK”. 

 
 

 
 

Łączymy się z wybranym numerem, po 
odebraniu połączenia przez użytkownika 
zapowiadamy rozmowę. 
 
 
 
 

 
 
 
 

08:00 Pon 
01.01.16 
26XXX    

- 26XXX Nazwa
 00:
00 

- 26XXX Nazwa
 00:
00 

- 26XXX Nazwa 
Odbierz?    

Wybierz numer? 
Wybierz ponownie ... 
   

- 26XXX Nazwa
 00:
00 
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W przypadku gdy numer nie odpowiada, 
wciskamy „OK” aby przełączyć rozmowę 
z powrotem na dzwoniącego rozmówcę. 

 
 
 
 

Po zapowiedzeniu rozmowy odkładamy 
słuchawkę. Na wyświetlaczu otrzymamy 
komunikat o zakończeniu przełączania 
rozmowy. 

 
 
 
 

 
Połączenia nieodebrane 
Instrukcja: Wyświetlacz: 
Telefon zapamiętuje nieodebrane 
połączenia. W przypadku nieodebranych 
połączeń na wyświetlaczu pojawi się 
symbol telefonu, oraz cyfra określająca 
ilość nieodebranych połączeń. 
Dodatkowo telefon podświetli przycisk 
na klawiaturze z symbolem koperty 
pulsującym czerwonym światłem. 

 
 
 
 
 
 

Aby sprawdzić listę nieodebranych 
połączeń wciskamy przycisk z symbolem 
koperty na klawiaturze. Na wyświetlaczu 
pokaże się lista nieodebranych połączeń 
w postaci: <Nr tel.> <Nazwa> <ilość 
połączeń> <godzina ostatniego 
połączenia>. 
Listę przesuwamy przyciskami góra/dół 
mieszczącymi się z lewej i prawej strony 
przycisku „OK” 

 
 
 
 

Aby połączyć się z numerem z listy 
należy podnieść słuchawkę i wcisnąć 
„OK” 

 
 
 
 

Aby zamknąć listę nieodebranych 
połączeń należy ponownie wcisnąć 
przycisk oznaczony symbolem koperty. 

 
 
 
 

 
 
 

- 26XXX Nazwa
 00:
00 

Przenoszenie zakonczone 
powodz.. 
26XXX Nazwa   

08:00 Pon 
01.01.16 
26XXX            C    2  

- 26XXX Nazwa  
Wybierz?    

Nieodebrane (2) 
26XXX Nazwa (2)                    
10:11    

08:00 Pon 
01.01.16 
26XXX     
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